Mod. 129 (A)

REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

[
- DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO 6 7 8 3 8 ]

COLORE 4 5 GEN. 1978 -
Domanda di revisione rresenrazons

il Isottoscrittd.. VALERTA TUCCTI e ATIMA SORBATTI residentte a ROMA
Bllla Emllianl, 12

Via : __legald rappresentante della Ditta . VARIETY FITM serele .. ...

Tel. 805633 _con sede a. ROMA _ wwce.....domanda, in nome e per conto della Ditta stessa, b

la revisione della pellicola dal titolo: "MARTOWE IL POLIZIOTTO RRIVATO" (Farewell,my
Lovely)

di nazionalita: . U«Sc.A  __ produzione: EK — ITC .

dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione. [] ;’

Lunghezza dichiarata metri 100 ca. . . __accertata metri T
Roma, li 'E‘:}L"“'“‘]'O p:]r'f{;,,,.;“L ;o
i ¢ J i / A
MW WEQ e 7 %4
DESCRIZIONE DEL SOGGETTO :
SCENE :

UOMO VEDE AUTO = UOMO STERZA E URLA = UOMINI SPARANO = PP.ATTOHRI
DONNA CAMMINA = UOMO E DONNA PARLANO = UOMINI AGGREDISCONO UOMO
= UOMINI SPARANO AD AUTO = UOMO PARLA A DONNA = SPARATORIA =
DUE UOMINI PARLANO UOMINI AGGREDISCONO UOMINI = UOMO E DONNA
PARLANO = UOMO CADE IN MARE = DUE UOMINI PARLANO = SPARATORIA

= LOTTA TRA UOMINI = DIATOGO TRA UOMO E DONNA = TITOLI FINALI

PATT R 7T T



Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;
Vista la ricevutﬂodel versamento in conto corrente postale nféz
M~ ... intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento

dell’ Ufficio .1

della tassa di L.......

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado
DECRETA

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film MW ;

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicols, di non
sostituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo,
I'ordine senza autorizzazione del Ministero.

i _deila revisi

Questo film non & soggetto a revisione per | esportazione,
¢

Roma, i Z21-GEN-1878 /n. ny T

N.B.- Il presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello
Spettacolo - Direzione Generale delle Spettacolo.

cinestampa roma 869182 - 3-74



e =
- -
.
|
|
|

On/LE MINISTERO DEL TURISMO E DELIO SPETTACOLO

Direzione Generale Spettacolo

= ROMAS=

La sottoscritta Societd VARIETY FIIM s.r.l.

_con sede a Roma Via Villa Emiliani, 12 - tel.805633
chiede a codesto On/le Ministero di volerle rila-
sciare n.70 "nulla osta" alla programmazione del- |

la presentazione del film di nazionalitid U.S.A.

dal titolo:"MARLOWE, IL POLIZIOTTO PRIVATO" (Colore)

(Farewell, my lovely)

Conosservanza.- . N -
5 _ 4 ) b Séc. “VARIET £l S
g7 Ji eun,iyi’i_re—"" ,
— A Yitcat Skt




67838 L @

REPUGELICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACCLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

TITOLO: "MARIOWE IL POLIZICTTO PRIVATO"  (Colore)
(Farewell, my Lovely)
dichiarats 100 Produzione: EK ITC

Metraga“’( sccertato 95 _____ ‘] (0.S. A.)

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

PRESERTAZIONE

=TATO AFMINORI DEGLI ANNI 14

Z TGEN 1978

Si rilascia il presente duplicato di nulle osta concesso il a termine
della legge 21 eprile 1962 n. 161, sslvo i diritti di autore &i sensi della vigente legge speciale e sotto
I'osservanza delle seguenti prescrizioni:

1*) di non modificare in guise alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicols, di non sostituire i
quadri e le scene relative, di non aggiungerne altri e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine
senza autorizzazione de! Ministero.

) N S e

'MINISTRO

Rema, !:21GEN1

cinestampa roma 8;9‘82



On/le MINISTERO DEL TURISHO E DELIO SPETTACOIO

Direzione Generale Spettacolo

= ROMA =

La sottoscritte Societd VARIETY FIIM s.r.l. con
sede in Roma Via Villa Zmiliani,10, chiede a codesto - -

-

—_—

visti di censura alls programmazione della presen-

2 MR 10

tazione del film: "MARIOWE TIL POLIZIOTTO PRIVATO® —
(Parewell ,my Lovely". e N Vil g WOINIT o A - _ =

Detti visti cenmura non avranno la dicitura "vie—

itato ai minori di ammi 14, in guanto la Commissio-

di di Appello ha ritenuto opportuno togliere tale

_jdivieto. A A ¥

Con osgervanza,

Roma 28 Aprile 1876 N
- V/ARIETY FILM s.r..

— Vil B




A e 6/ 8381 - §°
?ﬁ%
E REPUBBLICA ITALIANA

. B

e MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPEITACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOIO — = = 7= == e
TITOLO: "HARIOWE IL POLIZIOTTO PRIVATOm °© ('dblme) PRESENTAZIONE
r (Farewell,ny Lovely) iy . \
dichiarato __10{_) : . Produzione: :jT" .,
Metraggio = (U ¢iie Aia )

E accertalo ___ g 5 . . |

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

¥
SCERE ¢ ' - '
E UOHO VEDE AUTO = UOMO STERZA E URTA = DOMINI SPARATO & PP.ATTORI .
DORNA CAMMIRA = UOMO E DONNA PARTANO = UONMINI AGGREDISCOND UOR R "\
= UOMINI SPARANO AD AUTO = UOMO PARLA A DOFNA = SPARATORIA = '
IUE TOMINI PARTANG UOMINI AGGREDISCONO UOMINI = UONO X DORVA
PABLATNO = UOMO CADE IN MARE = DUE UOMINI PARTAND = SPARATORTA
= LOTTA TRA UONINI = DIAIOGO TRA UOMO E DONNA = PITOLI PINALT
i |

Si rilascia il presente duplicato di nulla osta concesso il a terraine
della legge 21 aprile 1962 n. 161, salvo i diritti di autore ai sensi gill Bﬁ_;lanm?ﬁegge speciale e sotto
I'osservanza delle seguenti prescrizioni:

1) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i
quadri e le scene relative, di non aggiungerne altri. e di non alterarne, in qualsiasi modo, I'ordine
senza autorizzazione del Ministero. -

a9 Su_conforie parere della Commissione di Revisione Cinematografica di

II° Grado con Decreto ministeriale

'i"'“23747’?6 "6 stato revocato il Divig
to di.visione.per.i.minori.degli gmoni 14.- Sono state apportate le seguen~-

i i : i 3 ¢ tra donne seminude/che ballano
e e i W i ) g ATl

clnestampe roma B53182




=2 '-‘1 N.'Im A i B
b --u:--umnu " :

beim;oud - | :_1-._..-."\ 835
m&ﬁ r olge- «

ﬁ Bebery ‘-,.,.

"-hun .hﬂ,- b

gy _ﬁ:““‘*\.. {

E s T 1}.._ " ."" :
. 7 i 1'1_ ﬂal‘,L . L%

!E#ra%,'-.-'--. :




